
UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Siedlce od Powiatu Siedleckiego zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogą powiatową nr 3632W w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. Błogoszcz do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 3617W w m. Golice”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.), i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Siedlce od Powiatu Siedleckiego zadania publicznego należącego do 

zakresu działania Powiatu Siedleckiego, wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 320 ze zm.), polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 
3632W w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. Błogoszcz do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3617W w m. 
Golice” 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Powiatem 
Siedleckim a Gminą Siedlce. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 Przewodniczący Rady 

 
Mikołaj Walo 

 

Id: 97016670-470C-4E5E-8BA0-5AD23D277174. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


